
7 NEJZTŘEŠTĚNĚJŠÍCH NEUVĚŘITELNÝCH
SANKCÍ PROTI RUSKU … smutná to vizitka
úpadku západního IQ a zdravého rozumu
- CZ24 News | 22. dubna 2022
Malé shrnutí nejúžasnějších bojkotů, které na Rusku uvalily různé veřejné nebo soukromé
organizace na znamení jejich odporu proti invazi na Ukrajinu.!
Proti Rusku ze strany států a různých institucí bylo zavedeno mnoho ekonomických a kulturních
sankcí. Některé jsou však docela překvapivé, dokonce upřímně nepravděpodobné! Objevte v tomto
článku 7 nejúžasnějších bojkotů proti Rusku .
 
1. Ruským kočkám je zakázána roztomilost
Mezinárodní federace kočkovitých šelem (FIFe) oznámila 1. března na své facebookové stránce své
rozhodnutí vyloučit všechny ruské kočky ze svých soutěží. Představenstvo uvedlo, že žádné další
kočky patřící vystavovatelům žijícím v Rusku nemohou být přihlášeny na výstavu federace mimo
Rusko, bez ohledu na organizaci, jejíž jsou tito vystavovatelé členy. Toto vyloučení ruských koček
také znamená, že již nemohou být dováženy nebo registrovány v plemenných knihách FIFe.
Toto rozhodnutí bude zachováno minimálně do 31. května a mohlo by být prodlouženo, pokud budou
kočky pokračovat ve vedení své invaze do světa… Nepromiň, pokud Rusové budou pokračovat ve
vedení své invaze na Ukrajinu!
 
2. Trochu vodky? Jen jeden prst!
Jestliže Francie má své červené víno a své bagety, Rusko má svou vodku. Skutečná národní ikona,
tento duch se stal produktem, který je v mnoha zemích bojkotován. A tak 11 amerických států
zakázalo prodej alkoholu vyrobeného v Rusku, aby daly najevo svůj nesouhlas s invazí na Ukrajinu.
Týkají se pouze tří značek: Russian Standard, Hammer & Sickle a Ustianočka. Většina ostatních
vodek nepochází  z Ruska, přestože mají  rusky znějící  názvy (jako Smirnoff,  patřící  do anglické
skupiny Diageo.).
Arkansaský senátor Tom Cotton šel ve svých protivodkových prohlášeních na Tweeteru ještě dále:
„Vyhoďte všechnu ruskou vodku a s municí a raketami pošlete prázdné lahve na Ukrajinu, protože z
nich vyrábějí Molotovovy koktejly“. Americká mírová zpráva!

3. Putin nahrazen Zelenským (v muzeu Grévin!)
V úterý 1. března muzeum Grévin oznámilo, že stahuje ze své sbírky voskovou sošku představující
Vladimira Putina. Od začátku invaze na Ukrajinu na sochu zaútočilo několik návštěvníků a přinutili
zaměstnance, aby ji  pravidelně upravovali a čistili.  „Čištění“ ruského prezidenta však stále více
zatěžovalo morálku týmu muzea.
 
„Poprvé  v  historii  muzea Grévin  jsme se  proto  rozhodli  odstranit  postavu spojenou s
historickými prvky tak, jak se dějí v současnosti,“ vysvětluje generální ředitel muzea v tiskové
zprávě. Dokonce prý naznačil,  že by sochu potenciálně nahradila socha ukrajinského prezidenta
Vladimira Zelenského. Je však pravděpodobné, že Vladimiru Putinovi je to jedno!
 

https://cz24.news/7-nejztrestenejsich-neuveritelnych-sankci-proti-rusku-smutna-to-vizitka-upadku-zapadniho-iq-a-zdraveho-rozumu/
https://cz24.news/7-nejztrestenejsich-neuveritelnych-sankci-proti-rusku-smutna-to-vizitka-upadku-zapadniho-iq-a-zdraveho-rozumu/
https://cz24.news/7-nejztrestenejsich-neuveritelnych-sankci-proti-rusku-smutna-to-vizitka-upadku-zapadniho-iq-a-zdraveho-rozumu/
https://cz24.news/donate/


4. Ruští geekové zbavení videoher
Vicepremiér Ukrajiny Mychajlo Fedorov (rovněž ministr pro digitální transformaci) 2. března požádal
vydavatele  videoher,  aby  zablokovali  účty  ruských  a  běloruských  hráčů.  V  otevřeném  dopise
sdíleném na Tweeteru vyzývá „všechny společnosti zabývající se vývojem her a platformy e-sportů“ a
vyzývá je, aby se stáhly z ruského trhu.
Polský vydavatel CD Projekt (Cyberpunk 2077, The Witcher) a studio Bloober Team (The Medium,
Layers  of  Fear)  oznámili  2.  března zastavení  jejich  digitálního  a  fyzického prodeje  v  Rusku a
Bělorusku až do odvolání. Dávejte si pozor na zuřivé hordy hráčů nabitých energetickými nápoji
proudící do ulic Moskvy!
5. Žádný Disney pro padouchy
Zábavní gigant Disney v pondělí (28. února) oznámil, že až do odvolání pozastavuje uvádění svých
filmů v ruských kinech. Toto rozhodnutí začíná nejnovějším animovaným filmem Pixaru „Red Alert“,
který  se  proto  nebude  od  března  promítat  v  Rusku,  jak  bylo  plánováno.  “Budoucí  obchodní
rozhodnutí budeme činit na základě vývoje situace,” uvedla americká skupina v tiskové zprávě.
Nejsem si  jistý,  zda se členové týmu Vladimira Putina cítí  být  touto sankcí  hluboce ovlivněni!
Disneyho gesto však zůstává silným symbolem kritiky ruské politiky.
6. Vladimir Putin se katapultoval z Tatami
IJF (Mezinárodní federace juda) oznámila v neděli 27. února pozastavení statutu Vladimíra Putina
jako čestného prezidenta a velvyslance. Ruský prezident rád ukazuje své fyzické schopnosti a rád se
ukazuje v kimonu a hrdě ukazuje svůj černý pásek 8. danu. Často navštěvuje tréninky ruského týmu
a velké mezinárodní soutěže.
Může toto rozhodnutí Vladimira Putina uklidnit, nebo naopak naštvat? Uvidíme!
7. Rusům je zakázán přístup na Pornhub?
Rostoucí fáma kolující po internetu tvrdí, že online pornografická platforma Pornhub odepírá ruským
uživatelům přístup ke svým službám. Svou chybovou zprávu by dokonce doprovodila ukrajinskou
vlajkou.
Tak co? Více alkoholu, více videoher, více filmů a ještě více přístupu k pornografii? To vše by byl
tedy rozsáhlý plán, jak donutit mladé Rusy, aby vstoupili do armády, nemajíce jinou alternativu tváří
v tvář bezbřehé nudě, která je čeká? Co takhle milovat se (i o samotě), ne válčit?
Buďte  si  jisti,  že  tato  nejnovější  zpráva není  nic  jiného než  fáma,  platforma Pornhub a  priori
nezaujala stanovisko k válce na Ukrajině.
Každá osobní nebo kolektivní akce proti válce je úctyhodná. Tento článek si klade za cíl pomoci
oddramatizovat  toto  smutné  téma.  Jeho  cílem není  zesměšňovat  postoje  zaujaté  proti  ofenzivě
nařízené  Vladimirem  Putinem,  ani  stigmatizovat  ruský  lid  kvůli  válečným  rozhodnutím  jeho
prezidenta. Válka není žádná legrace. Je to smutné a hloupé. Ale pokud se už nebudeme smát, už
nežijeme. Tak se i tak zasmějeme!

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ:   prvnizpravy.cz / agoravox

https://t.me/cz24news

